
Emblem

Bellfor
• Hergestellt in Deutschland
• frei von künstlichen Zusatzstoffen
• Fleisch und Fisch in Lebensmittelqualität
• kein Fleisch aus der Massentierhaltung
• vollkommener Verzicht auf Tierversuche
• Proteinquellen mit sehr niedrigem Allergiepotenzial

BellforBellfor
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit Abbildung
ASBE-27001 Huhn D 400g Dose 2,99 € 100g = 0,75 €

Freiland-Menü 
Freiland-Menü 

ASBE-27002 Lamm D 400g Dose 2,99 € 100g = 0,75 €

Heide-Menü
Heide-Menü 

ASBE-27005 Insekt D 200g Dose 2,15 € 100g = 1,08 €
ASBE-27003 Insekt D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 €
AS BE-27006 Insekt D 800g Dose 6,99 € 100g = 0,87 €
AS BE-27006b Insekt D 6x800g Dose 39,89 € 100g = 0,83 €

Landgut-Menü 
Landgut-Menü

ASBE-27012 Insekt D 400g Dose 3,99 € 100g = 1,00 €

Naturfarm Menü
Naturfarm Menü

Huhn 64% (Hühnerherzen, 
Hühnermuskelfleisch, 

Hühnerleber, Hühnermägen …)

Lamm 64% (bestehend aus 
Lammherzen, Lamm-

muskelfleisch, Lammleber ... 

Insekten (Schwarze 
Soldatenfliege), Karotten, 

Süßkartoffeln ... 

Insekten (Schwarze 
Soldatenfliege), Linsen, Karotten, 
Tapiokastärke, Heidelbeeren …
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